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تأکید فرمانده سپاه عاشورا بر نقشآفرینی فعالان اقتصادی در خط مقدم جنگ اقتصادی/
سردار عباسقلیزاده: فعالان اقتصادی باید پشت «لانچرهای اقتصادی» برای رفاه مردم قرار

بگیرند.

سردار عباس قلی زاده، فرمانده سپاه همیشه پیروز عاشورا به همراه عباس زاده، ناظر گمرکات استان و هیئت همراه، با حضور در منطقه ویژه اقتصادی سهلان، ضمن دیدار به

سیدروح اله قریشی سرپرست سهلان با بازدید از زیرساخت های این منطقه، بر لزوم تسهیل در فرآیندهای تجاری و نقش آفرینی جدی فعالان اقتصادی در کنترل قیمت ها تأکید

کرد.

به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی سهلان، در این نشست مشترک که با حضور سید روح اله قریشی سرپرست شرکت سهلان، آذربد مدیرکل گمرک منطقه و جمعی از

معاونان و مدیران برگزار شد، ابتدا سید روح اله قریشی گزارشی از ظرفیت ها، زیرساخت ها و فرآیندهای جاری در زمینه واردات و صادرات منطقه ارائه نمود.

در ادامه، عباس زاده ناظر گمرکات استان نیز به ارائه آمار و ارقامی از میزان واردات و صادرات استان پرداخت و گزارشی از وضعیت ترخیص کالاهای اساسی و روند اقدامات گمرکی

ارائه کرد.

سردار عباس قلی زاده، فرمانده سپاه عاشورا در این نشست با اشاره به لزوم تسهیل در فرآیندهای واردات و صادرات برای حمایت از تولید و معیشت مردم، اظهار داشت: ما در کنار

شما دانشمندان اقتصادی هستیم و هر جا که نیاز به کمک باشد، سپاه پاسداران با تمام توان در میدان حاضر است.

وی با اشاره به شرایط حساس کشور و جنگ ترکیبی و اقتصادی دشمن اظهار داشت: ما امروز درگیر یک جنگ تمام عیار از سوی آمریکا و صهیونیسم علیه کشور عزیزمان هستیم.

سردار عباس قلی زاده افزود: در دوران دفاع مقدس ما پشت لانچرهای موشک بودیم و از کیان کشور دفاع می کردیم؛ امروز نوبت شماست که در این جبهه جدید، پشت

«لانچرهای اقتصادی» قرار بگیرید تا با مدیریت صحیح، به رفاه حال مردم و جلوگیری از افزایش بی رویه قیمت کالاها کمک کنید.

فرمانده سپاه عاشورا با انتقاد از ضعف برخی دستگاه های نظارتی در کنترل بازار گفت: از سیستم های نظارتی گله مندم که به وظایف خود برای کنترل بازار به خوبی عمل نمی کنند.

ما باید قدردان مردم باشیم که همیشه در میدان های دفاع از نظام حضور دارند؛ بنابراین وظیفه ماست که با تسهیل گری و مانع زدایی در روند کاهش قیمت کالاهای اساسی،

باری از دوش مردم برداریم و ما نیز در این مسیر کمک حال شما خواهیم بود.

شایان ذکر است؛ در ادامه این برنامه، سردار عباس قلی زاده و هیئت همراه از انبارهای کالا و واحدهای تولیدی مستقر در منطقه ویژه اقتصادی سهلان بازدید کرده و از نزدیک در

جریان چالش ها و ظرفیت های عملیاتی این بخش ها قرار گرفتند.
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